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SOLGAR Advanced 40+ Acidophilus, 60 kapsułek
 

Cena: 86,49 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Solgar

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Probiotyki

Opis produktu
 

Skład SOLGAR Advanced 40+ Acidophilus, 60 kapsułek

1 kapsu?ka ro?linna zawiera: sproszkowane bakterie Acidophilus i inne probiotyki

(substancja wype?niaj?ca: celuloza mikrokrystaliczna; maltodekstryna, kultury

probiotyczne, substancje przeciwzbrylaj?ce: ro?linny stearynian magnezu, dwutlenek

krzemu, alginian sodu)  

Sk?adniki 1 kapsu?ka
B. lactis, BB-12 300 mln ?ywych mikroorganizmów

L. acidophilus LA-5 300 mln ?ywych mikroorganizmów

L. paracasei, L CASEI 431 300 mln ?ywych mikroorganizmów

L. rhamnosus GG, LGG 300 mln ?ywych mikroorganizmów

S. thermophilus, TH-4TM 300 mln ?ywych mikroorganizmów
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Produkt nie zawiera cukru, soli, skrobi, dro?d?y, pszenicy, soi, glutenu, produktów

mlecznych i jest produkowany bez u?ycia sztucznych substancji konserwuj?cych,

zapachowych lub barwi?cych.

Produkt bezglutenowy.

Produkt przeznaczony dla wegan i wegetarian.

Działanie SOLGAR Advanced 40+ Acidophilus, 60 kapsułek

Szczepy bakterii oferowane przez Solgara są żywe. Wszystkie szczepy wykonywane są z pierwszego pasażu.
Szczepy bakterii stosowane przez firmę Solgar są odporne na wysoki poziom kwasowości żołądka, ale w celu uzyskania dodatkowej
ochrony produktów z tej serii zastosowano kapsułkowanie w mikrokapsułki z matrycy polisacharydowej, która zwiększa ich możliwości
przeżycia w układzie pokarmowym.
Kapsułka rozpuszcza się bardzo szybko, a żel polisacharydowy w kapsułce tworzy matrycę ochronną wokół bakterii. Żel ten jest odporny
na kwas żołądkowy i rozpuszcza się dopiero w mniej kwaśnym środowisku dwunastnicy, w której bakterie są uwalniane, aby spełniły
swoją funkcję w przewodzie pokarmowym.
Nowe szczepy testowano w kwaśnym środowisku podobnym do środowiska panującego w żołądku i stwierdzono, że mogą one prze-
trwać dwie godziny.
W odróżnieniu od zwykłych probiotyków mogą być więc przyjmowane podczas posiłku.

Dawkowanie SOLGAR Advanced 40+ Acidophilus, 60 kapsułek

1 do 2 kapsułek dziennie.

Najlepiej zażywać w trakcie posiłku lub stosować według wskazań lekarza.

Informacje dodatkowe SOLGAR Advanced 40+ Acidophilus, 60 kapsułek

Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore, powinny przed zażyciem preparatu skonsultować się z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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